Rangliste Vereinsstich Gewehr 300m, Endschiessen 2023

Nachname Vorname Geb. Resultat Tiefschuss 1 Tiefschuss 2 Rang

Rupp Hans 48 96 95 92 1
Scherrer Bruno 63 95 97 94 2
Michel Oskar 45 95 97 90

Kalberer Paula 2008 95 91 91

Grether André 57 92 96 91 5
Ruedi Andrea 91 91 90 89 6
Grossmann Peter 57 89 91 81 7
Kihne Robert 57 87 95 90 8
Tinner Hansuli 60 83 93 93 9
Halg Petra 77 81 98 93 10
Amacker Jakob 42 79 95 88 11
Kocherhans Beda 41 76 86 52 12
Kiuhne Othmar 48 74 83 83 13



Rangliste Vereinsstich Pistole 50m, Endschiessen 2023

Nachname

Stefani
Zach
Rupp
Maurer
Kintchev
Schnider
Halg
Grossmann
Zach
Kiuhne
Bonderer
Klauser
Guntli
Kiuhne
Schwitter
Jager

Vorname

Paul
Roland
Hans
Stefan
Petio
Paul
Petra
Peter
Brigitte
Robert
Gerold
Mario
Roman
Othmar
Sandra

Cornelius

Geb.

70
68
48
55
63
61
77
57
72
57
48
76
84
48
69
56

93
91
90
90
88
88
86
85
84
82
79
78
69
69
68
65
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Resultat Anzahl 10er Rang

1
2
3

© 0

10
11
12
13

15
16



Rangliste Stadtlistich Pistole 50m, Endschiessen 2023

Nachname Vorname Geb.Datum Beste. 2. Beste 3. Beste Rang Auszahlung
Passe Passe Passe

Zach Roland 68 465 1 Fr. 40.00
Halg Petra 22.09.1977 462 430 2 Fr. 30.00
Stefani Paul 12.01.1970 453 442 417 3 Fr. 20.00
Jager Cornelius 26.06.1956 450 379 366 4 Fr. 15.00
Maurer Stefan 05.05.1955 449 439 423 5 Fr. 10.00
Bonderer Gerold 25.06.1948 443 433 416 6 Fr. 9.00
Grossmann Peter 57 441 377 374 7 Fr. 8.00
Schnider Paul 27.11.1961 417 396 8 Fr. 7.00
Zach Brigitte 411 404 9 Fr. 6.00
Kihne Robert 12.03.1957 390 378 368 10 Fr. 5.00
Kihne Othmar 21.09.1948 343 282 278 11 Fr. 4.00



Nachname

Zach
Maurer

Grossmann

Stefani
Halg
Schwitter
Kihne
Zach
Rupp
Bonderer
Schnider
Riedi
Jager
Kiuhne

Rangliste Wildstich Pistole 50m, Endschiessen 2023

Vorname

Roland
Stefan
Peter
Paul
Petra
Sandra
Robert
Brigitte
Hans
Gerold
Paul
Andrea
Cornelius
Othmar

Geb.Datum Beste 2.Beste 3. Beste

68
55
57
70
1
69
57
72
48
48
61
91
56
48

Passe
31
31
30
29
28
28
27
27
27
26
26
26
22

9

Passe
25
23
26
29
28
19
22
22
18
24
23
15
21

9

Passe

22
21
26
27
9
18

21

19

20
8

Rang Auszahlung

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

20.00
15.00
14.00
12.00
10.00
10.00
. 8.00
. 8.00
. 8.00
. 6.00
. 6.00
. 6.00
. 3.00
. 2.00



Rangliste Vereinsstich Pistole 25m, Endschiessen 2023

Nachname
Zach
Stefani
Maurer
Kintchev
Halg
Schnider
Rupp
Zach
Kuhne
Ruedi
Bonderer
Jager
Grossmann
Kihne
Klauser
Guntli

Vorname
Roland
Paul
Stefan
Petio
Petra
Paul
Hans
Brigitte
Robert
Andrea
Gerold
Cornelius
Peter
Othmar
Mario
Roman

Geb. Seriel Serie 2 Serie 3 Total Rang

68
70
55
63
77
61
48
72
57
91
48
56
57
48
76

49
48
49
47
47
49
50
47
49
48
46
43
43
40
27
36

50
50
46
49
47
48
47
44
45
43
44
43
41
37
42
47

49
47
49
47
49
45
41
47
43
45
41
44
45
41
42
24

148
145
144
143
143
142
138
138
137
136
131
130
129
118
111
107

1

2
3
4
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10
11
12
13
14
15
16



